Wahlvorschlag
fiir die Wahl der Vertreter_innen in den Fakultidtsrat der Fakultat fiir

Fakultat fur Informatik
(Funktionsperiode 1. Januar 2020 bis 31. Dezember 2023)
am Donnerstag, 21. November 2019

Personengruppe: ,Universitatsdozent innen sowie  wissenschaftliche
kinstlerische Mitarbeiter_innen im Forschungs-, Kunst- und Lehrbetrieb”

Name der Liste: Liste Informatik

Einreicher_in/Zustellungsbevollméachtigte r

Berufstitel und akademische Titel: ao.Univ.-Prof. Dr.

NAME Vorname: EIDENBERGER Horst

Institutsnummer, Institut: 194-01, Institut fur Information Systems Engineering
Telefonnummer: 18853

E-Mail: horst.eidenberger@tuwien.ac.at

Unterschrift Zustellungsbevollmachtigte_r:

ey T;chplsche Umversutet Wien

!nforma!lon Sy,stems Engm ering

‘l ln}ﬂrm aylan & %hware Engineering
Pt Favorjte ns\ra}e 9 1&/19401

A-1040 Wien

Liste der Kandidat_innen:

Nummer | Berufstitel und akademische Titel
in NAME Vorname

Liste Institutsnummer, Institut
Telefonnummer

E-Mail

FIM

Ass.Prof. Dr. M
HUNOLD Sascha

@) 191-04, Institut fur Computer Engineering
191413

Sascha.Hunold@tuwien.ac.at

Ass.Prof. Dr. E
LINDORFER Martina

(2) 192-06, Institut fur Logic and Computation
0681-20277088
Martina.Lindorfer@tuwien.ac.at

Assoc.Prof. DI DI Dr. M
WIMMER Michael

(3) 193-02, Institut far Visual Computing and Human-Centered Technology
18687

Michael. Wimmer@tuwien.ac.at

und



Wahlvorschlag
fiir die Wahl der Vertreter_innen in den Fakultiatsrat der Fakultat fiir

Fakultat fiir Informatik
(Funktionsperiode 1. Januar 2020 bis 31. Dezember 2023)
am Donnerstag, 21. November 2019

Personengruppe: ,Universitatsdozent_innen sowie wissenschaftliche und
kinstlerische Mitarbeiter_innen im Forschungs-, Kunst- und Lehrbetrieb”

Name der Liste: Liste Informatik

Unterschrift Zustellungsbevoliméchtigte r:
~ T c—h}wische Universitdt Wien

( ; Igformation Systems Engln}érlng
~ | e nzlryfprmey(cin&%(tware Engineering

e ORP
J .. ‘Favor}k‘ens\(a/@e 9-14/194-01
A-1040 Wien

Liste der Kandidat_innen (1. Folgeblatt):

Nummer | Berufstitel und akademische Titel
in NAME Vorname

Liste Institutsnummer, Institut
Telefonnummer

E-Mail

FIM

Senior Lecturer Mag. Dr. F
MURZEK Marion

(4) 194-03, Institut fur Information Systems Engineering
188763

Marion.Murzek@tuwien.ac.at

Ao.Univ.-Prof. DI Dr. M
BIFFL Stefan

(%) 194-01, Institut fur Information Systems Engineering
0699-11070631

Stefan.Biffl@tuwien.ac.at

Ao.Univ.-Prof. Mag. Dr. F
POHL Margit

(6) 193-05, Institut far Visual Computing and Human-Centered Technology
18703

Margit. Pohl@tuwien.ac.at

Ao.Univ.-Prof. Mag. DI Dr. M
FREUND Rudolf

(7) 192-05, Institut fur Logic and Computation
0664-4210442

Rudolf. Freund@tuwien.ac.at

Ass.Prof. Dr. F
DI ANGELO Monika

(8) 191-03, Institut fur Computer Engineering
18323

Monika.Di.Angelo@tuwien.ac.at
Univ.Ass. DI Dr. M
ZAMBANINI Sebastian

(9) 193-01, Institut fur Visual Computing and Human-Centered Technology
193166

Sebastian.Zambanini@tuwien.ac.at




Wahlvorschlag
fiir die Wahl der Vertreter_innen in den Fakultiatsrat der Fakultat fir

Fakultat fur Informatik
(Funktionsperiode 1. Januar 2020 bis 31. Dezember 2023)
am Donnerstag, 21. November 2019

Personengruppe: ,Universitdtsdozent innen sowie wissenschaftliche und
kinstlerische Mitarbeiter_innen im Forschungs-, Kunst- und Lehrbetrieb”

Name der Liste: Liste Informatik

Unterschrift Zustellungsbevollmachtigte r:
Tgehpische Universitat Wien

/
IQQfmatior1 Sﬁstems Engln!erlng

' Pl enam Vi
~ | /¥ (2dendchomes erasg
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Liste der Kandidat_innen (2. Folgeblatt):

Nummer | Berufstitel und akademische Titel
in NAME Vorname

Liste Institutsnummer, Institut
Telefonnummer

E-Mail

FIM

Ao.Univ.-Prof. DI Dr. M
STEININGER Andreas

(10) 191-02, Institut far Computer Engineering
18251

Andreas.Steininger@tuwien.ac.at
Priv.Doz. Dr. M
MUSLIU Nysret

11) 192-02, Institut fur Logic and Computation
58428

Nysret.Musliu@tuwien.ac.at
Ao.Univ.-Prof. DI Dr. M
PURGATHOFER Peter

(12) 193-05, Institut fur Visual Computing and Human-Centered Technology
18723

Peter.Purgathofer@tuwien.ac.at

Ao.Univ.-Prof. DI Dr. M
KRALL Andreas

(13) 194-05, Institut fur Information Systems Engineering
18511

Andreas.Krall@tuwien.ac.at

Univ.Ass. DI M
PLATZER Michael

(14) 191-01, Institut fur Computer Engineering
18218

Michael.Platzer@tuwien.ac.at

Ass.Prof. DI Dr. M
KNEES Peter

(15) 194-01, Institut fur Information Systems Engineering
188312

Peter. KneeS@tuwien.ac.at
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